ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.04.2023 № 179/4

О внесении изменений в постановление главы городского округа Истра

от 14.08.2020 № 414/8 «Об утверждении «Положения о Комиссии

по подготовке Правил землепользования и застройки и по организации

и проведению общественных обсуждений по вопросам градостроительной

деятельности на территории городского округа Истра»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие

Градостроительного кодекса Российской Федерации», законом Московской

области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных образований Московской области

отдельными государственными полномочиями Московской области»,

Уставом городского округа Истра Московской области, решением Совета

депутатов городского округа Истра от 19.04.2023 № 17/3 «Об утверждении

положения об организации и проведении общественных обсуждений

по вопросам градостроительной деятельности на территории городского

округа Истра Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Истра

от 14.08.2020 № 414/8 «Об утверждении «Положения о Комиссии

по подготовке Правил землепользования и застройки и по организации

и проведению общественных обсуждений по вопросам градостроительной

деятельности на территории городского округа Истра», изложив приложение

№ 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа Истра в сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Истра

Таловерова С.Ю.

Глава городского округа Истра                                                        Т.С. Витушева

  Приложение

  к постановлению главы

  городского округа Истра

  от «25» апреля 2023г. № 179/4

  «Приложение № 2

  к постановлению главы

  городского округа Истра

  от «14» августа 2020 № 414/8

Состав Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки

и по организации и проведению общественных обсуждений по вопросам

градостроительной деятельности на территории городского округа Истра

Председатель Комиссии:

Таловеров С.Ю. – заместитель главы администрации городского округа Истра

Заместители председателя Комиссии:

Билалов М.Р. – заместитель главы администрации городского округа Истра;

Кутузова Е.Ю. – начальник Управления по Волоколамскому и Рузскому

городским округам, городским округам Истра, Восход Комитета по архитектуре

и градостроительству Московской области

Секретарь Комиссии:

Главный специалист отдела архитектуры управления земельных отношений

администрации городского округа Истра

Члены Комиссии:

Половинкин Э.Е. – заместитель главы администрации городского округа Истра

Никитина Е.А. – начальник управления земельных отношений администрации

городского округа Истра;

Иванов И.П. – заместитель руководителя правового управления администрации

городского округа Истра;

Герасимов А.В. – начальник отдела архитектуры управления земельных отношений

администрации городского округа Истра;

Макеев М.В. – заместитель начальника Управления – начальник отдела

по Волоколамскому и Рузскому городским округам Управления

по Волоколамскому и Рузскому городским округам, городским округам Истра,

Восход Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области;

Представители Совета депутатов городского округа Истра (по согласованию

с председателем Совета депутатов городского округа Истра);

Начальник соответствующего территориального отдела»